
                           

                                            ZARZĄDZENIE  NR  66/2006
                                     
                                                Wójta Gminy  Grzegorzew
                                                   z  dnia   6  marca  2006r.

w  sprawie     ogłoszenia  konkursu  na Dyrektora Szkoły  Podstawowej
                       w  Grzegorzewie

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 )   oraz  art.  36 a  ust.  3  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o  systemie  oświaty ( Dz.U. z 1996r.  Nr 67, poz. 329  z późn.  zm. )

                                                Zarządzam  co  następuje:

                                                              §  1

Ogłaszam  konkurs  na stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej w Grzegorzewie.
                                                             §  2

Postępowanie  konkursowe zostanie  przeprowadzone  w dniu   20  kwietnia  2006r.

                                                             §  3
Kandydaci przystępujący  do  konkursu  powinni spełniać  warunki określone
w ogłoszeniu o  konkursie  .

                                                            §  4

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

                                                                                    Wójt  Gminy  
                                                              
                                                                               / Bożena Dominiak/


